4

2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2017      №  817                                                                     г. Камень-на-Оби

Об установлении тарифа на услуги по вывозу твердых коммунальных отходов для юридических лиц  МУП «Благоустройство»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 38, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, на основании протокола заседания рабочей группы по контролю за ростом платежей граждан за коммунальные услуги и ростом цен на услуги и работы от 04.07.2017 №  2,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить для муниципального унитарного предприятия «Благоустройство» на 2017 год тариф на услуги по вывозу твердых коммунальных отходов для юридических лиц в размере 502,6 руб. за 1 м3.
2. Считать утратившим силу постановление администрации города  от 15.08.2014  № 955  «Об установлении тарифа на услуги  по вывозу твердых бытовых отходов для юридических лиц МУП «Благоустройство».
          3. Опубликовать настоящее  постановление в газете  «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 августа 2017 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                        заместителя главы Администрации района Е.В. Корнилова.

Глава района                                                                                             Ф.Н. Найден